
 
Muutos teknisen lautakunnan vuoden 2026 talousarvion investointiosaan kohtaan 
93233 Sydänmaan koulun siirto 
 
Teknltk 04.06.2026     
  
 

Talousarvion investointikustannuspaikalle 93233 Sydänmaan koulun 
siirto on varattu kuluvalle vuodelle 420 000 €:n määräraha uuden 
rakennuspaikan pohjarakenteita, pihaa, liittymiä sekä lisämoduulin 
hankintaa varten. Itse siirron kustannukset (90 000€) on kirjattu 
ohjeen mukaan käyttötalouteen.  
 
Saadun tarjouksen summa ylittää merkittävästi talousarviossa 
varatun määrärahan eikä riitä suunniteltujen toimenpiteiden 
toteutukseen. Päiväkoti Makasiini on kuitenkin Eurajoen 
palvelurakenteen näkökulmasta niin tärkeä, että hankkeen 
toteuttaminen saadun tarjouksen mukaisesti on perusteltua. 

 
 Lisätiedot:  
 tekninen johtaja 
 Sami Nummi 
 p. 044 431 2524 
 sami.nummi@eurajoki.fi 
 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 

valtuustolle, että vuoden 2026 talousarvion investointiohjelman 
investointikustannuspaikalle 93233 Sydänmaan koulun siirto lisätään 
600 000 € määräraha vuodelle 2026. Vuoden 2026 
kokonaismääräraha on siten 1 020 000 €.  Tekniselle toimelle 
annetaan lupa käynnistää työmaa heti mikäli valtuusto myöntää 
anotun lisämäärärahan.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
 
 
Khall 09.06.2026 § 140  
  
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että vuoden 2026 

talousarvion investointiohjelman investointikustannuspaikalle 93233 
Sydänmaan koulun siirto lisätään 600 000 € määräraha vuodelle 
2026. Vuoden 2026 kokonaismääräraha on siten 1 020 000 €.  
Tekniselle toimelle annetaan lupa käynnistää työmaa heti, mikäli 
valtuusto myöntää anotun lisämäärärahan. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Heimo Nikula esitti Marja-Leena Siirin 
kannattamana, että Sydänmaan koulurakennuksena toiminutta 
moduulirakennusta ei siirretä, vaan tilaan tehdään rakennukseen 
sopiva yhden tai 1½ ryhmän varhaiskasvatusyksikkö. Rakennukseen 
tehdään muutokset, joita tuon kokoluokan varhaiskasvatusyksikkö 



vaatii. Piha-alue varustetaan määräysten mukaisilla turvavarusteilla. 
Rahoitus muutoksiin otetaan siirtoon varatuista määrärahoista. 
 
Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että on 
tehty esityksestä poikkeava kannatettu ehdotus. Puheenjohtaja esitti 
toimitettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että kunnanjohtajan 
esitystä kannattavat äänestävät JAA ja Nikulan esitystä kannattavat 
EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. Suoritetussa 
nimenhuutoäänestyksessä kunnanjohtajan ehdotus sai 5 JAA-ääntä 
(Väkiparta, Tuominen, Jalonen, Hollmén ja Vaitomaa) ja  Nikulan 
esitys 2 EI-ääntä (Nikula ja Siiri) yhden äänestäessä tyhjää (Aalto). 
Puheenjohtaja totesi kunnanhallituksen hyväksyneen äänin 5-2  
kunnanjohtajan esityksen.  
 
Heimo Nikula ja Marja-Leena Siiri jättivät eriävän mielipiteen: "Eriävä 
mielipiteeni perustuu ensisijaisesti teknisen lautakunnan 
lisämäärärahan pyyntiin joka on 600000 €. Marraskuun 25 
budjettikäsittelyssä hankkeeseen ilmoitettiin tarvittavan  420000 €. 
Käytin tuolloin jo puheenvuoron jossa vahvasti epäilin ettei budjettiin 
esitetty arvioitu määräraha tule millään riittämään hankkeen 
toteutukseen niine vaatimuksineen joita tilamoduleiden muuttaminen 
varhaiskasvatuksen tarkoitukseen tulee edellyttämään. 
Kustannusten nousu yli kaksinkertaiseksi on niin suuri budjettiylitys 
etten millään pysty sitä hyväksymään ja siksi esitin hankkeesta 
luopumista ja esitin perustettavaksi varhaiskasvatuksen yksikköä 
Sydänmaihin ilman minkäänlaisia siirtoon ja perustuksiin liittyviä 
kustannuksia. Lisäksi esitin kokouksessa muitakin perusteita. 
 
1. Lisämääräraha pyynti tuotiin esille 3.6. olleen koulukiinteistöihin 
liittyvien infojen yhteydessä ja siitä kerrottiin saman päivän aikana 
jolloin illansuuhun oli sovittu kouluinfot. Seuraavana iltana oli 
teknisen ltk kokous, johon toivottiin info tilaisuudessa päättäjiltä 
kannanottoa. Käydyn keskustelun pohjalta tekninen johtaja teki 
esityksen ylimääräiselle lautakunnan kokoukselle pöytäkirjoista 
ilmenevin selostuksin. Mielestäni ei ole hyvän hallinnon mukaista 
tuoda näin nopealla kiireellä asioita käsittelyyn ilman kunnolla 
asioihin perehtymistä. 
2. Sydänmaan varhkasv. yksikköön saataisiin sijoittumaan reilusti yli 
yhden päiväkotiryhmän lapsimäärä, mahdollisesti jopa 1 1/2 
ryhmäkoon lapsimäärä, siis jopa yli 30 hoitopaikkaa.  
3. Perhepäivähoito on myös suosittu hoitomuoto perheille ja jo nyt 
arvioidaan perhepäivähoidossa olevan jopa 15 lapsen vajaa 
käyttöaste. 
4. Makasiini päiväkodin täysi käyttöaste tulee vääjäämättä reilusti 
vähentämään perhepäivähoitajien määrää kunnassamme ja se 
tarkoittaa kylissä perheiden lasten päivähoito tarjonnan loppua kun 
halutaan näyttää ja täyttää hoitopaikat ensisijaisesti päiväkodeissa. 
5. Päivähoidon tarvetta on myös kylissä ja myös Sydänmaan 
lähikylissä ja jo sitä kautta asiointi suunta olisi heille optimaalinen, 
puhumattakaan Euran suuntaan tapahtuvasta työmatka 
bendelöinnistä. Tästä on järjestetty kyselyä jo n reilu vuosi sitten ja 
kerrottiin tuloksesta jossa n 14 lapsen valmiudesta tulla hoitoon 
Sydänmaan päiväkotiin. Kysely oli kuitenkin jotenkin jäänyt 
menemättä myös joillekin Sydänmaan alueen perheille jolloin tulos ei 



antanut täyttä totuutta kokonaismäärästä. 
5. Katson nykyisen syntyvyyden alhaisen määrän vääjäämättä 
osoittavan, että reilulla miljoonan investoinnilla tuotetaan 
ylikapasiteettia varhaiskasvatukseen ja samalla ajetaan monille 
perheille sopiva kustannuksiltaan edullinen perhepäivähoito alas. 
6. Helposti väitetään matkan sydänmaihin olevan monille perheille 
iso rasite 5-6 km etäisyydestä johtuen. Totta on, että etäisyyttä on 
mutta monien Kaupunkien mittakaavassa etäisyys osoitettuun 
hoitopaikkaan on monasti huomattavasti pidempi. 
7. Hyvinvointialueella sote palveluja keskitetään kiihtyvällä vauhdilla, 
josta kovasti olemme huolissaan ja nyt täällä  Eurajoen 
mittakaavassa kuntapäättäjät haluavat toimia keskittävästi 
varhaiskasvatuksen palvelutarjonnassa, toimiihan päiväkoti Majakka 
jo Eurajoen keskustassa. Irvokkaana kuriositeettina vielä reilu vuosi 
sitten tarjottiin puukirkon pään lapsiperheille hoitopaikkoja jopa 
kivikirkon puolelta ja siinä tapauksessa kilometreillä ei tuntunut 
olevan merkitystä. 
8. Eurajoella on menossa  kylähanke joilla pyritään elävöittämään 
kyliä ja nyt tämä koulutyöstä vapautuva uudehko modulirakennus 
olisi oiva esimerkki siitä, että kyliämme halutaan kehittää, eikä 
yksinomaan keskittää palveluja. Kun varhaiskasvatus hoitopaikkoja 
on myös kylissä tarjolla niin sen johdosta kuntaan muuttavan 
perheen olisi helppo valita asuinpaikaksi jokin Eurajoen kylistä ja sitä 
kautta saada jopa muuttoa Eurajoelle aikaiseksi. 
9. Eurajoki sai juuri äskettäin erinomaisen tunnustuksen 
varhaiskasvatuksen esimerkillisestä hoitamisesta, eli ilman päiväkoti 
Makasiinin toteuttamistakin varhaiskasvatuksemme on erinomaisella 
tasolla josta voimme olla ylpeitä." 

 
 ----- 
 
 
Kvalt 15.06.2026       
9/02.02.02/2026    
 
 
Päätösehdotus Kunnanvaltuusto päättää, että vuoden 2026 talousarvion 

investointiohjelman investointikustannuspaikalle 93233 Sydänmaan 
koulun siirto lisätään 600 000 € määräraha vuodelle 2026. Vuoden 
2026 kokonaismääräraha on siten 1 020 000 €.  Tekniselle toimelle 
annetaan lupa käynnistää työmaa heti, mikäli valtuusto myöntää 
anotun lisämäärärahan. 
 

Päätös    
 
 ----- 
 


